函 福 高

                              令和 5年 8月 18日

報道機関 各位

函館市保健福祉部高齢福祉課長

地域見守り活動に関する協定締結式について

 このことについて，下記のとおり執り行いますので，報道方よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日 時  令和５年８月２５日（金） １４：００～

２ 場 所  市役所本庁舎３階 保健福祉部長室

３ 参集者  株式会社シニアライフクリエイト

  営業本部 宅配クック 123第１事業部長 野口 浩司

函館市保健福祉部長           佐藤  任

４ 目 的  住民が住み慣れた地域で安心して暮らし続けることができるように，

民間事業者と連携し，孤立の防止および支援の必要な者を把握するこ

とにより，地域福祉の向上を図る。

５ 内 容  協定事業者は，通常の業務中に異変等を発見した場合，函館市に通報

する。

函館市保健福祉部高齢福祉課

相談支援担当 猪狩

TEL 21-3015  FAX 26-5936